2019年 11月 19日

（一社）山梨県サッカー協会

技術委員長 内藤 秀俊

ユースダイレクター 保坂不二夫

２０１９ ＹＦＡ種別（3種・4種）間交流事業実施のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、山梨県サッカー協会・技術委員会は、「２００６年宣言」以降、一貫指導体制の確立の実

現に向けて取り組んでいますが、種別の垣根を超えての交流があまり図れていないのが現状です。

そこで、課題を克服するために選手及び指導者の種別間交流を目的として、今回は１地区（甲

府地区）を対象に実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。また、詳細につきまし

ては、下記ご参照の上、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．目  的  １）6 地区において、普及・育成面を基本的な考えとして、４種（U-12）年代か

ら 3 種（U-13）年代へ繋げるための交流事業を図り、2 種へも繋げていく。

２）指導者においても、4 種と 3 種の活動を通じて種別間交流を図る。

     ３）将来的構想である「一貫指導体制の確立」の実現に向けての一環として。

２．実施期間  2019 年 12 月 21 日（土）～2020 年 3 月 14 日（土）

       ①2019年 12月 21日（土） 18:00～20:00

②2020年 1月 18日（土）  18:00～21:00

③2020年 2月 15日（土）  18:00～21:00

④2020年 3月 14日（土）  18:00～21:00

３．場  所  押原公園人工芝グラウンド

４．対  象  １）2019年度については、甲府地区を対象とする。

        ２）U－12については、甲府 U-12TCのグループ Cの選手とそれ以外の選手（女

          子を含む）。

        ３）U－13については、中体連 TC及びクラブ TCに入っていない選手。

５．定  員  募集定員は、各種別２５名程度。

＊U-12、U-13募集定員については、先着順で決めさせて頂きます。

６．指導責任者 １）総責任者 保坂ユースダイレクター（YFAインストラクター）

２）U-12①窓口（神取一弘）

②実技者（サブコーチ：土橋 裕、井上 隆、戸澤智和）

        ３）U-13①窓口（川口照平）

            ②実技者（メインコーチ：川口照平）

（サブコーチ：宮下拓也、小林祐樹、佐藤翔太、佐野一記）

７．内  容  トレーニング＆試合

        ～上記実技者（メイン＆サブ）が中心でトレーニング内容を立案～

８．持ち物   サッカー用具一式・ボール・飲料水・アップシューズ

        ＊４種の選手は、５号球を持参してください。

９．その他  １）申込みについては、各個人で参加申込書に記入の上、県サッカー協会 FAX

番号へ 12 月 10 日（火）までに、送付してください。

２）問い合わせは、下記担当者までお願い致します。

 ①県サッカー協会（保坂不二夫） 携帯 090-8899-4655 FAX055-267-8886

   ②3種（U-13）（川口照平） 携帯 080-9493-9370

                ③4種（U-12）（神取一弘） 携帯 090-3514-6210

＊FAX送付先  県サッカー協会担当  保坂 055-267-8886（12月１０日までにお願いします。）

YFA 種別（３種・４種）間交流事業申込書

  フリガナ

氏  名

  生年月日

年齢／学年

身長／体重

 住  所

〒

連絡先

電話番号

所属チーム

  ポジション

●本事業に伴う個人情報利用に関する同意書●

 本事業主催者が、私の情報を、下記の利用目的で使用することについて同意します。

    年     月     日

選手 著名：

                    （直筆でサインをお願いします）

<利用受講者情報>

        ①氏名（フリガナ）   ②生年月日   ③学年  ④年齢   ⑤自宅住所（郵便番号含む）

⓺連絡先電話番号   ⑦登録チーム

   <利用目的>

① 本事業主催者が作成する選手名簿への掲載

② 本事業主催者が選手への案内などの送付をする。

③ 各号所定の事項に付随関連する事項の場合

以上